пособия по безработице, утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Российской 

Федерации от 13 февраля 2024 г. № 57н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 

марта 2024 г., регистрационный № 77585), составил 

34 305 (Тридцать четыре тысячи триста пять) 

рублей 
(сумма цифрами и прописью) 

Руководитель организации (обособленного подразделения), 

физическое лицо, в том числе индивидуальный предприниматель 

генеральный директор  Петров  Петров Порфирий Петрович 
(должность)  (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии)